
S-sak 62/06 Campusutvikling NTNU - innspill til Trondheim kommune om ønsket 
ramme for fremtidig boligutbygging på Dragvoll i tocampusløsningen
Notat

Vedtak:
Styret viser til notat fra rektor datert 04.10.06, og vedtar følgende:
Styret forventer en betydelig videreutvikling av campus Dragvoll.

Styret ønsker å avsette maksimalt 153 000 m2 bygningsmasse ut over dagens campus og minimum 128
000 m2. I tillegg avsettes plass til randsonevirksomhet på 40 000 m2.

NTNUs styre ber Trondheim Kommune i sine byplanvurderinger å benytte disse tallene som NTNUs maksi-
male virksomhetsomfang på Dragvoll.

NTNUs styre ber samtidig om at det søkes regulert inn maksimalt antall boliger i intervallet mellom 3700
og 4600 boligenheter på de arealer NTNU eier på Dragvoll og Tesli, slik at NTNU kan realisere maksimalt
av verdier som kan benyttes til infrastrukturtiltak som støtter opp om NTNUs visjon om å være internasjo-
nalt fremragende, og bidrar til utvikling av kunnskapsbyen Trondheim.

Styret vedtar budsjettet for perioden 01.09.06 til 31.03.07 for NTNUs andel av fellesprosjektet
Campusutvikling i Trondheim innenfor rammen av 5 460 000 kroner. Styret har som premiss at rektor går
gjennom budsjettet med tanke på å redusere reisekostnadene og at reserven ikke brukes.

Vedtaket var enstemmig.

Kristin Dæhli ba om følgende protokolltilførsel:

Protokolltilførsel S-sak 62/06, vedtakets siste avsnitt:

"Etter min oppfatning er det verken tilstrekkelig dokumentert eller sannsynliggjort at budsjettbehovet for fel-
lesprosjektet "Campusutvikling i Trondheim" er i den størrelsesorden rektor har fremlagt for styret. Under
sterk tvil fant jeg likevel å måtte stemme for forslaget, da rektor mot slutten av møtet uttalte at styrets tidli-
gere vedtak om gjennomføring av KS 1-prosessen, forutsetter en budsjettramme som fremlagt.

Under behandling av S-sak 49/06 ga flere av styrets medlemmer klart uttrykk for at fellesprosjektets bud-
sjett syntes betydelig overdimensjonert. Det er etter min oppfatning beklagelig at rektor ikke har fulgt opp
denne klare tilbakemeldingen.

Rektor har lagt fram et budsjett for fellesprosjektet "Campusutvikling i Trondheim" der NTNUs andel utgjør
5,460 mill kr for en 7-måneders periode. I budsjettet utgjør alene 1,120 mill lønns- og reise-/driftskostnader
for prosjektdirektørstillingen (1 stilling). Sett i lys av den økonomiske situasjonen rektor har beskrevet for
NTNU, mener jeg dette er et helt feil signal å gi både til universitetets ansatte og studenter, samt de bevil-
gende myndigheter.

Gjennom de 2,5 årene campusprosjektet har pågått, har styret til stadighet fått fremlagt svært omfattende
budsjettkrav der styret i realiteten ikke har hatt noen valg. Det har til nå heller ikke vært mulig å få fram en
helhetlig oversikt over prosjektets samlede ressursdisponering.

Prosjektet "Campusutvikling i Trondheim" er ikke en primæroppgave for NTNU. Ved gjennomgang av
NTNUs budsjettsituasjon har rektor uttrykt at NTNU må vurdere nedbemanning tilsvarende 100 vitenska-
pelige stillinger, samt reduksjon i NTNUs faglige bredde og infrastruktur. Dette er et svært alvorlig signal. I
lys av dette mener jeg NTNUs innsats i fellesprosjektet Campusutvikling i Trondheim både må reduseres til
et minimum, og pålegges et synlig måtehold."

Følgende sluttet seg til protokolltilførselen:
An-Magritt Jensen, Rigmor Austgulen, Svein Lorentzen, Terje Wahl

 


